SEMPLICE
LED
�
�
�
�
�
�

UGR<22
UGR<22
45
SEMPLICE LED PG
SEMPLICE LED EB
Diffusore in PMMA (UGR<22), con trattamento
per emissione soft completamente uniforme.
Diffusore in PMMA (UGR<22); emissione a due lati
ottenuta con l’inserimento di ottica a doppia
parabolicità in alluminio.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 46.
Accessori a pagina 46.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
67PG24K4HP 24W 2268 624
67PG36K4HP 36W 3402 904
67PG48K4HP 48W 4536 1184
67PG72K4HP 72W 6804 1744
67PG108K4HP 108W 10206 2584
Cod. 4000K siren-on lm L mm
67EB24K4HP 24W 2167 624
67EB36K4HP 36W 3251 904
67EB48K4HP 48W 4334 1184
67EB72K4HP 72W 6502 1744
67EB108K4HP 108W 9752 2584
Cod. 3000K siren-on lm L mm
67PG24K3HP 24W 2155 624
67PG36K3HP 36W 3232 904
67PG48K3HP 48W 4309 1184
67PG72K3HP 72W 6464 1744
67PG108K3HP 108W 9696 2584
Cod. 3000K siren-on lm L mm
67EB24K3HP 24W 2059 624
67EB36K3HP 36W 3088 904
67EB48K3HP 48W 4118 1184
67EB72K3HP 72W 6176 1744
67EB108K3HP 108W 9265 2584
FIL
E C
ON
TIN

lunghezza cavo 2000mm.
Kit distanziali per attacco a
parete / plafone.
Giunto lineare elettrificato
ad emissione totale per
installazione in fila
continua.
Giunto creativo orizzontale
orientabile, snodato ed
elettrificato.
Giunto 90° verticale e
perpendicolare
elettrificato.
ACCESSORI
Cod. 4000K siren-on lm L mm
67PG24K4HPAB 24W 2268 624
67PG36K4HPAB 36W 3402 904
67PG48K4HPAB 48W 4536 1184
67PG72K4HPAB 72W 6804 1744
67PG108K4HPAB 108W 10206 2584
Cod. 3000K siren-on lm L mm
67PG24K3HPAB 24W 2155 624
67PG36K3HPAB 36W 3232 904
67PG48K3HPAB 48W 4309 1184
67PG72K3HPAB 72W 6464 1744
67PG108K3HPAB 108W 9696 2584
67AA13
67AA1330
00AA16
00AA165P